

## NT-rådets rekommendation avseende immunterapi vid urotelial cancer

NT-rådet har uppdaterat sin [rekommendation till regionerna om immunterapi vid urotelial cancer](#) i första och andra linjen. Bland annat tillkommer rekommendationen att **Bavencio bör användas vid underhållsbehandling i första linjen av vuxna patienter med lokalt avancerad eller metastaserad urotelial cancer som inte progredierat efter 4-6 kurer platinabaserad kemoterapi.**

Vidare anges i NT-rådets rekommendation att Keytruda eller Tecentriq kan användas vid behandling i första linjen av lokalt avancerad eller metastaserad urotelial cancer hos vuxna som inte är lämpade för cisplatinbaserad kemoterapi. Keytruda kan användas vid behandling i andra linjen av urotelial cancer hos vuxna som tidigare behandlats med platinabaserad kemoterapi men Opdivo och Tecentriq rekommenderas inte användas vid behandling av urotelial cancer i andra linjen.

Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering i VGR av Bavencio i första linjens behandling är ännu inte behandlad i regionens berednings- och beslutsprocess. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

Se även Nyhetsbrev om [nya avtal och rekommendationer för PD-1- och PD-L1-hämmare](#) (2021-02-18).

NT-rådets rekommendationer finns samlade på [NT-rådets hemsida](#).

Anna Lindhé  
Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet  
[anna.lindhe@vgregion.se](mailto:anna.lindhe@vgregion.se)

Johan Sandelin  
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin  
Läkemedelschef  
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras till:

- Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi

Nyhetsbrevet finns även på [www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)